
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/97/12 

RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

w sprawie: podziału Gminy Spytkowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu.  

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 113) oraz art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

Nr 21, poz. 112 ze zmianami) – działając na wniosek Wójta, Rada Gminy Spytkowice uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Spytkowice na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice  

§ 4. Traci moc uchwała Nr Z/23/98 Pełniącego Funkcję Organów Gminy Spytkowice z dnia 10 sierpnia 

1998 r. w sprawie utworzenia okręgów wyborczych ich granic i numerów, liczby radnych wybieranych 

w okręgach oraz o wyznaczonej siedzibie gminnej komisji wyborczej.  

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwie.  

§ 7. Na powyższą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwie.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po zakończeniu kadencji Rady 

Gminy Spytkowice wyłonionej w wyborach na lata 2010 - 2014.  

  

 Przewodniczący Rady  

Barbara Dziur 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2012 r.

Poz. 3113



Załącznik  
do Uchwały Nr XVIII/97/12 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 

Podział Gminy Spytkowice na okręgi wyborcze  

  

-Nr okręgu  

wyborczego  

-Granice okręgu  -Liczba radnych wybieranych w okręgu  

-1  -Sołectwo Spytkowiceod nr 1 do nr 58od nr 754 do nr 768  -1  

-2  -Sołectwo Spytkowiceod nr 59 do nr 112A  -1  

-3  -Sołectwo Spytkowiceod nr 113 do nr 160  -1  

-4  -Sołectwo Spytkowiceod nr 161 do nr 217  -1  

-5  -Sołectwo Spytkowiceod nr 218 do nr 265D  -1  

-6  -Sołectwo Spytkowiceod nr 266 do nr 320  -1  

-7  -Sołectwo Spytkowiceod nr 321 do nr 380  -1  

-8  -Sołectwo Spytkowiceod nr 381 do nr 423A  -1  

-9  -Sołectwo Spytkowiceod nr 424 do nr 473A  -1  

-10  -Sołectwo Spytkowiceod nr 474 do nr 527  -1  

-11  -Sołectwo Spytkowiceod nr 528 do nr 579A  -1  

-12  -Sołectwo Spytkowiceod nr 580 do nr 620  -1  

-13  -Sołectwo Spytkowiceod nr 621 do nr 666  -1  

-14  -Sołectwo Spytkowiceod nr 667 do nr 710A  -1  

-15  -Sołectwo Spytkowiceod nr 711 do nr 753  -1  

 

 Przewodniczący Rady  

Barbara Dziur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3113


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




